
 
УКРАЇНА 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(третя сесія) 

РІШЕННЯ 

15 грудня 2015 року               № 41/3-2015 

Про звіт директора комунального 

підприємства “Добробут” Зарічненської 

селищної ради про роботу підприємства у 

2015 році  

Заслухавши звіт Директора КП “Добробут” Зарічненської селищної ради 

про роботу підприємства у 2015 році, керуючись статтею 17, 27 п.1, 2 статті 29 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, положеннями статуту 

комунального підприємства “Добробут” Зарічненської селищної ради, 

затвердженого рішенням сімнадцятої сесії Зарічненської селищної ради шостого 

скликання від 20.03.2015 року № 320 “Про вдосконалення системи правління 

житлово-комунальним господарством”, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Звіт директора комунального підприємства “Добробут” Зарічненської 

селищної ради про роботу підприємства у 2015 році взяти до відома. 

2. Роботу комунального підприємства “Добробут” Зарічненської 

селищної ради визнати задовільною. 

3. Директору комунального підприємства “Добробут” в термін до 

01.01.2016 року забезпечити розробку та подання на затвердження до виконкому 

Зарічненської селищної ради фінансово-господарського плану роботи 

комунального підприємства у 2016 році. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 

постійної комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, 

податків та господарського комплексу і заступника Зарічненського селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


